
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art.151 – comma 4 – D.Lgs 267/2000) 

 

 

 

Lì ......................................... 

 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                       (F.to Dr Angelo Regnani) 
 

 

             ----------------------------------------------------------------- 

 

 

In data ………….. copia della presente determinazione viene trasmessa al Messo comunale 

 

 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

          (F.to Dr Angelo Regnani) 
------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Allumiere sul sito  www.comune.allumiere.it  per rimanervi quindici giorni consecutivi a partire dal ………………. 

 

 

Lì …………………………………… 

                  IL MESSO COMUNALE 
 

      -------------------------------------------------------------- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.allumiere.it/


   COMUNE DI ALLUMIERE 
(Provincia di Roma) 

Settore Sviluppo Economico ed Attività Produttive  
 

DETERMINAZIONE N. 61 DEL 10/3/2014 
 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO ED A PART TIME  DI UN COLLABORATORE PRESSO 

L’UFFICIO DI STAFF DEL SINDACO DAL 10/3/2014 AL 10/9/2014. IMPEGNO SPESA 
 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno  dieci  del mese di marzo 

 

Premesso e considerato che: 

-  con deliberazione della Giunta Municipale n.442 del 18.12.1999 è stato approvato il Regolamento 

di organizzazione dei settori e degli uffici 

- con deliberazione della Giunta Municipale n. 48 del 14.5.2008, il citato regolamento è stato 

modificato con l’inserimento dell’articolo 30 bis che prevede l’Ufficio di Staff del Sindaco previsto 

dall’articolo 90 del D.Lgs 18.8.2000 n.267; 

Visto il decreto sindacale n. 1804 del 7/3/2014 con il quale all signora Papini Simona è stato 

conferito l’incarico di si coadiuvare il Sindaco in modo da rafforzare le iniziative per combattere e 

ridurre significativamente l’evasione fiscale e tributaria, anche attraverso un più stretto 

coordinamento tra l’ufficio urbanistico comunale  e l’ufficio tributi, tramite  contratto a tempo 

determinato ed a tempo part time 30 ore settimanali, per il periodo dal 10/3/2014 al 10/9/2014 con 

inquadramento nella categoria B1, prevista dal vigente CCNL dei dipendenti degli Enti Locali; 

Ritenuto di procedere all’impegno di spesa; 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000, n.267; 

Visto il D. Lgs. 30.3.2001 n.165; 

Visti i pareri richiesti dall’art.49 –comma 1- del d.lgs.267/2000; 

Visti il parere di conformità di cui all’art.97 –comma 2- del d.lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

Per quanto richiamato in premessa, di assumere l’impegno spesa per  l’incarico della Signora Papini 

Simona, nata a Civitavecchia il 15/7/1975, quale collaboratore con contratto a tempo determinato ed 

a part-time 30 ore settimanali, per il periodo dal 10/3/2014 al 10/9/2014, con inquadramento nella 

categoria B1, prevista dal vigente CCNL dei dipendenti degli Enti Locali, da collocare presso 

l’Ufficio di Staff del Sindaco in modo da rafforzare le iniziative per combattere e ridurre 

significativamente l’evasione fiscale e tributaria, anche attraverso un più stretto coordinamento tra 

l’ufficio urbanistico comunale  e l’ufficio tributi; 

Di impegnare la spesa relativa a carico del capitolo 240/1 del bilancio 2014, in corso di redazione; 

Di prendere atto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione dell'esercizio 

finanziario 2014, con decreto del Ministero dell’Interno del 13/2/2014 è stato differito al 30 aprile 

2014 e pertanto, ai sensi dell'articolo 163, comma 3, del D.lgs. 18.08.2000 n. 267, l'esercizio 

provvisorio è automaticamente autorizzato fino al 30 aprile 2014. 

 

Lì .............................................   IL RESPONSABILE DI SETTORE 

                (F.to Dr. Angelo Regnani) 
 

 


